
PCR14ETRpo52717731

KUPNÍ SMLOUVA

C. j. KRP?&69303-6/CJ-2020-1400AO

dle § 2079 a násl. zákona c. 89/2012 Sb., obcanský zákoník, ve znení pozdejších predpisu

(dále jen ,obcanský zákoník" a ,smlouva")

uzavrená níže uvedeného dne, mesíce a roku mezi smluvními stranami.

Smluvní strany

MAD CR, S. r. O.

se sídlem: Lidická 1889/9, prostejov 79(3 01
zastoupená: Konatel Ing. Branislav Hrivnák
ICO: 60717335
DIC: CZ60717335

bankovní spojení: csob a. s. Brno 10
císlo úctu: 382438023/C300
kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:
ID dat. schránky:

zapsaná ve verejném rejstríku vedeným Krajským soudem v Brne, oddíl C, Vložka 16163

(dále jen zhotovitel)

a

Ceská republika — Krajské rediterství policie Olomouckého kraje

se sídlem: tr. Kosmon2utu 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc

zastoupená: Bc. Karlem Vlachem, vedoucím automobilního oddelení

ICO: 72051795

bankovní spojeni: Ceská národní banka, pobocka Ostrava

císlo úctu: 20931881/0710

poverený pracovník:

Telefon:

e-mail:

ID dat. schránky:

(dále jen ,,kupující")

6jwhpv6

l.

Úvodní ustanovení

1. %dk!adem pro uzavrení této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 22.7.2020 která byla



PCR14ETRpo52717731

na základe výberového rízení vedeného v Národním elektronickém nástroj (NEN) pod
evidencním císlem N006/20/V00017470 na verejnou zakázku malého rozsahu s názvem:
,,KRP Oink - Dodávka autopotahu pro služební vozidla" podána zhotovitelem a je

podpisem této smlouvy pro obe smluvní strany závazná.

íl.

Predmet plnení

1. Predmetem plnení smlouvy je cicdávka nových autopotahu v množství a typech dle
Prílohy c. 1 smlouvy - predmet plnení.

2. Kupující se zavazuje predmet plneni prevzíi a zaplatit sjednanou cenu podle clánku lil.

Ill.

Kupní cena

1. Cena je stanovena ve výši

DPH 21 %

CELKEM

Cena je za množství:

127 435 Kc bez DPH

26 761,35 Kc

154 19€,35 Kc S DPH

149 ks

2. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v Príloze c. 1 smbuvy jsou považovány za ceny
nejvýše prípustné a neprekrocitelné.

iv.

Doba a místo plnení

1. prodávající je povinen dodat predmet plneni do 30 dnu ode dne podpisu smlouvy.

2. Místem plnení je Holická 20, 779 00 Olomouc.

V.

Všeobecné dodací podmínky

Kupující nabývá vlastnické právo k predmetu plnen! jeho prevzetím od prodávajícího v míste
plnení,

ví.

Technické a platební podmínky

1. Kupující požaduje predložit jako soucást dodávky cestné prohlášeni, že predmet plneni
(autopotahy) jsou homologované.

2. prodávající je oprávnen fakturovat kupní cenu až po dodání a potvrzeni prevzetí
predmetu plnení kupujícím na základe dodacího listu a po odstranení všech prípadných
vad a nedodelku ze strany prodávajíciho. prodávající vystaví fakturu do 14 dnu po
rádném prevzetí zboží kugujícim.



PCR14ETRpo52717731

3. Faktura musí obsahovat císlo jednací smlouvy a všechny údaje uvedené v § 29 zákona
c. 235/2004 Sb., o dani z pridané hodnoty, ve znení pozdejších predpisu.

4. Faktura je splatná do 30 kalendárních dnu od jejího dorucení kupujícímu.

5. Faktura se považuje za prop iacenou okamžikem odepsáni fakturované cástky
z úctu kupujicího ve prospech úctu prodávajícího.

6. Kupující je oprávnen do datz splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje požadované
náležitosti, není doložena kopií potvrzeného dodacího listu, která obsahuje jiné cenové
údaje nebo jiný druh plnení než je dohodnuté ve smlouve. Duvodným vrácením faktury
presEává bežet puvodní lhuta splatnosti. Nová lhuta splatnosti nové (opravené) faktury
zacíná znovu bežet ode dne jejího dorucení kupuj icímu.

7. Zálohu kupující neposkytuje.

VIl.

Záruka

1. prodávající prohlašuje, že zarucuje dohodnuté vkstnosti predmetu plnení po dobu 24
mesícu ode dne jeho prevzetí kupujícím.

2. Prodávající je v zárucní dobe povinen odslranit závady do 14 dnu od data dorucení
reklamace, a to bezplatnou výmenou za nezávadné autopotahy ve stejném množství.

VIIL

Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Nedodá-ti prodávající zboží do uplynutí dodací lhuty, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu
ve výši 0,05 % z ceny nedodaného predmetu plnení vcetne DPH, a to za každý i
zapocatý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost prodávajícího
dodat predmet plnení kupujícímu. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na
zaplaceni smluvní pckuty.

2. Nezaplatí-li kupující kupní cenu vcas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok
z prodlení ve výši 0,05 % oprávnene fakturované cástky vcetne DPH, a to za každý i
zapocatý" den prodlení.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30 dní od data, kdy byla povinné strzne
dorucena písemná výzvz k jejich zaplacení oprávnenou stranou, a to na úcet oprávnené

strany uvedený v písemné výzve.

4. Kupující je oprávnen požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení doby pro

odstranení ziištených vad na základe reklamace, a to ve výši
0,05 % z ceny reklamovaných autopotahu vcetne DPH za každý i zapocatý den prodlení.
Minjmá|ní výše sankce je 1000 KC za den. Ustanovením o smluvní pokute není dotceno
právo oprávnené strany na náhradu škody v plné výši.

iX.

OdsEoupení od smfouvy

1. Odstoupení od smlouvy se rídí ustanoveními § 2001 a násl. obcanského zákoníku.



PCR14ETRpo52717731

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajÍcÍho se
splnením predmetu smlouvy ve sjednaném termínu dle CI. lV. smlouvy nebo nedodání
predmetu plnení v požadované kvalite a množství dle smlouvv.

3. KuDující je oprávnen odstoupit cd smlouvy, jestliže nabude právní moci rozhodnuti
insolvencniho soudu, jimž se osvedcuje úpadek ci hrozící úpadek prodávajícího ve
smyslu zákona c. 182/2006 Sb., d úpadku a zpusobech jeho rešení (insolvencni zákon),
ve znení pozdejších predpisu.

X,

Rešení sporu

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou rešeny nejprve smírne.

2. Nebude-li smírného rešení dosaženo, budou spory rešeny v soudním rízení.

XI.
Odpovednost za škody

proáávající odpovídá za škodu zpusobenou vadným plnením smlouvy v rozsahu
stanoveném ceským právním rádem, zejména pak obcanským zákoníkem.

XIi.
Záverecná ustanovení

1. Smlouva se rídí právním rádem Ceské republiky, zejména príslušnými ustanoveními

obcanského zákoníku.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu obema smL'vními stranami.

3. Smlouva nabývá úcinnosti dnem zverejneni v registru smluv dle zákona c. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách úcinnosti nekterých smluv, uverejnování techto smluv a o
registru smluv, ve znení pozdejších predpisu (dále jen ,,zákon
o registru smluv").

4. Smluvní strany souhlasí se zverejnením smlouvy v registru smluv dle zákona
o registru smluv. Zverejnení smlouvy provede kupující.

5. Smlouva muže být menena nebo doplnována jen písemnými, ocíslovanými dodatky
odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které se stanou nedílnou
soucásEí smlouvy.

6. Obe smluvní strany prohlašuji, že smlouva nebyla uzavrena v tísní, ani za jednostranne
nevýhodných podmínek a na dukaz toho pripojují své vlastnorucri podpisy.

7. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávajicl a 1 kupujici.

8. Nedílnou soucástí smlouvy je Príloha c. 1 - predmet plneni.



PCR14Ft Kpo52717731

v Rimavskej Sobote dne 22.7.2020

Ing. Branislav Hrivnák
konatel

V Olomouci dne ...................

Karel
Vlach

Digitálne podepsal
Karel Vlach
Datum: 2020.08.18
07:02:22 +02'00'

Bc. Karel Vlach
vedoucí automobilního oddelení





Cenováponuka

MAD CR, S. r. O.

se sídlem: Lidická 1889/9, prostejov 796 01
zastoupená: Konatel Ing. Branislav Hrivnák
ICO: 60717335
DIC: CZ60717335

bankovní spojení: csob a. s. Brno 10
císlo úctu: 382438023/0300
kontaktní osoba: Lucia Markotánová
Telefon:
e-mail:

zapsaná ve verejném rejstríku vedeným Krajským soudem v Brne, oddíl C, Vložka 16163

(dále jen zhotovitel)

Nabídková cena : (ceny sú uvedené za 1 ks Balenia(napr. Vodic + spolujazdec - LP sedák

+ operadlo, PP sedák + operadlo)

TYP l SPECIFIKACE

Škoda Octavia íl: r. v. 2008
10 x sada prední sedadla ( LP sedák + operadlo, PP
sedák " operadlo)
Škoda Octavia Ill: r. v. 2015
10 x sada prední sedadla ( LP sedák + operadlo, PP
sedák " operadlo)
VW Amarok r .v. 2015
5x LP sedadlo (pouze operadlo)

V\N Transportér T 6
2 x sada prední sedadla (LP sedák + operadlo, PP
dvojsedák " operadlo)
VW Transportértyp 7H r .v. 2008

1 x sada (LP sedák + operadlo, PP dvojsedák +
operadlo)
Citroen Jumper
lx sada ( LP sedák + operadlo, PP dvojsedák +

operadlo)
Ford Transit Custom r. v. 2019
4 x sada ( LP sedák " operadlo. PP dvojsedák " 2
operadla)
Ford Ranger r. v. 2019
2x sada ( LP sedák " operadlo, PP sedák + operadlo)

Toyota Land Crusier r. v. 2020
2x sada ( LP sedák " operadlo, PP sedák + operadlo)

CELKEM

l Cena za 1
' kus (balení)

v KC bez
, DPH

' 3 800.-

3 800,-

: 1 167,-

3 800,-

:
3 800,-

3 800,-

É
3 800,-

, 3 800,-

3 800,-

121 60Cl,-

Cena za 1 kus
, (balení) v KC ,
i vcetne DPH

' 4 598.- '

4 598,- l

1 412,-

4 598,-

4 598,-

4 598,-

4 598,-

4 598,-

4 598.-

154 196,-

MAD CR, s.r.o.
Ljd¢ká 1889P, 7%31

'Co: !c 3FjH: cm71n35




